
 
vedoucího bakalářské práce            

      
            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Dřímal 

Vedoucí bakalářské práce:      Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: 
 
Nouzové zásobování pitnou vodou ve Zlínském kraji 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Základním cílem bakalářské práce (BcP)  bylo zpracovat pojednání k problematice nouzového 
zásobování obyvatelstva Zlínského kraje pitnou vodou. 

Na základě stanovených cílů si autor BcP zvolil odpovídající obsahovou strukturu a danou 
problematiku ve své práci rozpracoval v dostatečném počtu kapitol.  

Při zpracování BcP autor práce prokázal výborné teoretické vědomosti, které aplikoval 
správným způsobem v praktické části na konkrétně řešený problém a to včetně svých návrhů 
s důrazem na město Uherské Hradiště. 

 

 1
 



 

 2
 

  
 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………

 

Autor BcP přistupoval ke zpracování svoji BcP velmi zodpovědně a iniciativně. S vedoucím 
práce už od podzimu roku 2011 pravidelně konzultoval, na konzultace byl vždy připravený. 
Připomínky ze strany vedoucího BcP respektoval v plném rozsahu. Z hlediska formální 
úpravy práce jsem v průběhu jejího zpracovaní neměl připomínek. 

Základní cíl i další úlohy vytýčené v zadání splnil výborným způsobem. 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce:  
 

 
 

 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Žilině dne 20.5.2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 



 

 2/2


